
 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Schüler 6, 8 und 10 

 Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 8 / weiblich 

 1  MARGREITER Lucy  ..................  01  WSV MUENCHEN  44,4  1. 

 Schüler 8 / männlich 

 3  RAINER  Léon  ..................  01  USV-STUHLFELDEN  37,4  1. 

 2  RÜCKGAUER Oliver  ..................  02  WSV MUENCHEN  9,3  46,8  2. 

 Schüler 10 / weiblich 

 8  BRUST Alexa  ..................  99  SV WINNENDEN  33,5  1. 

 5  METZNER  Christina  ..................  99  USV-STUHLFELDEN  0,0  33,6  2. 

 4  SCHMIDT Celina  ..................  00  SC SUNDERN  2,3  35,8  3. 

 6  FLÖTGEN Leonie  ..................  00  WSV MUENCHEN  7,0  40,6  4. 

 7  ORTNER  Stefanie  ..................  00  USV-STUHLFELDEN  9,0  42,5  5. 

 Schüler 10 / männlich 

 9  HENKEL Lars  ..................  99  SG ENNEPETAL  32,5  1. 

 10  MARGREITER Dennis  ..................  99  WSV MUENCHEN  5,1  37,6  2. 

 11  SOLFRONK Tobias  ..................  99  WSV MUENCHEN  10,2  42,7  3. 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        11 
 Gewertete Teilnehmer:        11 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Schüler 12 und 14 

 Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 510 

 Verein  Total 

 Schüler 12 / weiblich 

 16  HUMMEL Julia  00003M00  97  USV-STUHLFELDEN  51,76  32,5  1. 

 21  FELDMEIER Christina  65079M02  97  WSV MUENCHEN  58,83  32,9  2. 

 18  GAPPMAIER Tamara  00004M00  97  USV-STUHLFELDEN  125,26  36,8  3. 

 19  MUELLER Verena  83520M01  97  SV WINNENDEN  152,69  38,4  4. 

 20  BLECHER Marina Lea  80322M03  98  SV OBERES BANFETAL  167,53  39,2  5. 

 Schüler 12 / männlich 

 32  BLEICHER Lukas  61194B01  97  TV SCHIERLING  0,56  27,3  1. 

 27  SOLFRONK Dominik  65079B03  98  WSV MUENCHEN  180,65  36,9  2. 

 Schüler 14 / weiblich 

 23  FRITZ Lisa  83325M01  96  VFL NAGOLD  0,00  29,5  1. 

 15  BUCHHOLZER Michelle  00009M00  96  USV-STUHLFELDEN  47,10  32,2  2. 

 22  HOPPE Marion  65113M01  95  SC FALKENBERG  50,38  32,4  3. 

 17  BERNERT Sarah  00008M00  96  USV-STUHLFELDEN  132,50  37,2  4. 

 Schüler 14 / männlich 

 28  VETTERL Philipp  70037B01  96  SC PARTENKIRCHEN  0,00  27,3  1. 

 31  SING Noah  83520B11  95  SV WINNENDEN  30,64  28,9  2. 

 34  GUGEL Pascal  65113B01  95  SC FALKENBERG  39,23  29,4  3. 

 33  HASENEDER Simon  65113B02  96  SC FALKENBERG  67,81  30,9  4. 

 30  SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96  WSV MUENCHEN  132,64  34,4  5. 

 Nicht am Start 

 29  HARTLIEB Marco  65079B01  97  WSV MUENCHEN 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        17 
 Gewertete Teilnehmer:        16 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Schüler 12 und 14 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 510 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83325M01  FRITZ Lisa  29,5  98,70  98,70  0,00 
 2.  00009M00  BUCHHOLZER Michelle  32,2  ---
 3.  65113M01  HOPPE Marion  32,4  121,76  121,76  50,38 
 1.  00003M00  HUMMEL Julia  32,5  ---
 2.  65079M02  FELDMEIER Christina  32,9  152,73  152,73  58,83 
 3.  00004M00  GAPPMAIER Tamara  36,8  ---
 4.  00008M00  BERNERT Sarah  37,2  ---
 4.  83520M01  MUELLER Verena  38,4  307,55  307,55  152,69 
 5.  80322M03  BLECHER Marina Lea  39,2  211,19  211,19  167,53 

 >A<  >C< 
 891,93  429,43 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83325M01  FRITZ Lisa  29,5  98,70  1. 
 2.  65113M01  HOPPE Marion  32,4  121,76  3. 
 3.  65079M02  FELDMEIER Christina  32,9  152,73  2. 
 4.  80322M03  BLECHER Marina Lea  39,2  211,19  5. 
 5.  83520M01  MUELLER Verena  38,4  307,55  4. 

 >B< 
 891,93 

 Berechneter Zuschlag:  891,93  (  +  891,93  -  429,43  )  :  10  =  135,443 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  135,44

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  135,44

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Schüler 12 und 14 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 510 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  70037B01  VETTERL Philipp  27,3  ---
 1.  61194B01  BLEICHER Lukas  27,3  99,96  99,96  0,56 
 2.  83520B11  SING Noah  28,9  159,65  159,65  30,64 
 3.  65113B01  GUGEL Pascal  29,4  58,73  58,73  39,23 
 4.  65113B02  HASENEDER Simon  30,9  95,35  95,35  67,81 
 5.  65079B06  SCHMIDT Karl Konstanti  34,4  160,90  160,90  132,64 
 2.  65079B03  SOLFRONK Dominik  36,9  ---

 >A<  >C< 
 574,59  270,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65113B01  GUGEL Pascal  29,4  58,73  3. 
 2.  65113B02  HASENEDER Simon  30,9  95,35  4. 
 3.  61194B01  BLEICHER Lukas  27,3  99,96  1. 
 4.  83520B11  SING Noah  28,9  159,65  2. 
 5.  65079B06  SCHMIDT Karl Konstanti  34,4  160,90  5. 

 >B< 
 574,59 

 Berechneter Zuschlag:  574,59  (  +  574,59  -  270,88  )  :  10  =  87,830 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  87,83

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  87,83

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Jugend und Aktive 

 Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 510 

 Verein  Total 

 Jugend 16 / weiblich 

 40  MEYER Theresa  83134D02  94  SC AICHTAL  105,96  33,9  1. 

 Jugend 16 / männlich 

 51  SCHULZE Fabian  83520H06  94  SV WINNENDEN  47,42  24,9  1. 

 52  SCHMIDT Martin  65079H08  93  WSV MUENCHEN  64,64  25,6  2. 

 55  REFLE Patrick  60071H01  94  SWV FISCHACH  83,43  26,5  3. 

 50  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93  TV UNTERLENNINGEN  171,57  30,4  4. 

 Jugend 18 / weiblich 

 38  SING Mona  83520D08  91  SV WINNENDEN  0,00  28,1  1. 

 39  BOBINGER Julia  60071D06  91  SWV FISCHACH  62,77  31,5  2. 

 Jugend 18 / männlich 

 53  WEIDLICH Tobias  65113H04  90  SC FALKENBERG  39,37  24,5  1. 

 Damen 21 

 42  HARTLIEB Ina  66049D01  82  SC MITWITZ  16,33  29,0  1. 

 43  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88  DAV NEU-ULM  23,59  29,4  2. 

 Herren 21 

 56  SCHÄDLER Philipp  00035H00  86  DAV NEU-ULM  0,00  22,8  1. 

 58  DRESELY Oliver  66049H01  71  SC MITWITZ  36,68  24,4  2. 

 59  SCHWENZER Andreas  83520H03  85  SV WINNENDEN  85,22  26,6  3. 

 60  HUSNIK Martin  81089H01  80  SC BROETZINGEN  105,36  27,5  4. 

 70  HUBER Achim  82046H01  83  SC SEEBACH  114,30  27,9  5. 

 71  STRÄHUBER Vitus  00100H00  78  SC MINADORF  127,28  28,4  6. 

 57  STEINER Günter  00005H00  70  USV-STUHLFELDEN  160,61  29,9  7. 

 Damen 

 45  WERTHSCHULTE Meike  00058D00  63  SC SILBACH  81,64  32,6  1. 

 Herren 

 68  STEUDLE Juergen  81089H02  66  SC BROETZINGEN  107,37  27,6  1. 

 69  HARTER Stefan  82192H01  64  SCHWW. BAD PETERSTAL  112,96  27,8  2. 

 61  HACHMANN Andreas  00034H00  65  SC SIEDLINGHAUSEN  113,41  27,8  3. 

 64  KRONSCHNABL Peter  65119H01  63  SC FUERSTENFELDBRUCK  125,04  28,3  4. 

 62  BUCHHOLZER  Hartmann  00006H00  69  USV-STUHLFELDEN  133,76  28,7  5. 

 66  RADER Ralf  65119H05  65  SC FUERSTENFELDBRUCK  161,50  30,0  6. 

 63  TÖCHTERLE Wolfgang  00019H00  62  SKATERKLUB BUERS  168,88  30,3  7. 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Jugend und Aktive 

 Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 510 

 Verein  Total 

 65  WILENSKI Peter  80302H01  51  SC ZUESCHEN  205,57  31,9  8. 

 Nicht am Start 

 41  BROELL Martina  60042D01  86  TSV BLAICHACH 

 44  SCHRADER Raphaela  83035D05  86  DAV NEU-ULM 

 49  LUGAUER Felix  61194H01  93  TV SCHIERLING 

 54  SCHWENDER Florian  83520H04  91  SV WINNENDEN 

 67  LAUSCH Guido  80158H07  65  SKS ISERLOHN 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        31 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Jugend und Aktive 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 510 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83520D08  SING Mona  28,1  78,11  78,11  0,00 
 1.  66049D01  HARTLIEB Ina  29,0  131,45  131,45  16,33 
 2.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  29,4  2,57  2,57  23,59 
 2.  60071D06  BOBINGER Julia  31,5  77,66  77,66  62,77 
 1.  00058D00  WERTHSCHULTE Meike  32,6  ---
 1.  83134D02  MEYER Theresa  33,9  69,32  69,32  105,96 

 >A<  >C< 
 359,11  208,65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  29,4  2,57  2. 
 2.  83134D02  MEYER Theresa  33,9  69,32  1. 
 3.  60071D06  BOBINGER Julia  31,5  77,66  2. 
 4.  83520D08  SING Mona  28,1  78,11  1. 
 5.  66049D01  HARTLIEB Ina  29,0  131,45  1. 

 >B< 
 359,11 

 Berechneter Zuschlag:  359,11  (  +  359,11  -  208,65  )  :  10  =  50,957 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  50,96

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  50,96

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 

 Jugend und Aktive 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 510 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  00035H00  SCHÄDLER Philipp  22,8  ---
 2.  66049H01  DRESELY Oliver  24,4  153,86 
 1.  65113H04  WEIDLICH Tobias  24,5  76,70  76,70  39,37 
 1.  83520H06  SCHULZE Fabian  24,9  95,16  95,16  47,42 
 2.  65079H08  SCHMIDT Martin  25,6  87,92  87,92  64,64 
 3.  60071H01  REFLE Patrick  26,5  45,07  45,07  83,43 
 3.  83520H03  SCHWENZER Andreas  26,6  151,13 
 4.  81089H01  HUSNIK Martin  27,5  118,87 
 1.  81089H02  STEUDLE Juergen  27,6  93,12  93,12  107,37 
 2.  82192H01  HARTER Stefan  27,8  ---

 >A<  >C< 
 397,97  342,23 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  60071H01  REFLE Patrick  26,5  45,07  3. 
 2.  65113H04  WEIDLICH Tobias  24,5  76,70  1. 
 3.  65079H08  SCHMIDT Martin  25,6  87,92  2. 
 4.  81089H02  STEUDLE Juergen  27,6  93,12  1. 
 5.  83520H06  SCHULZE Fabian  24,9  95,16  1. 

 >B< 
 397,97 

 Berechneter Zuschlag:  397,97  (  +  397,97  -  342,23  )  :  10  =  45,371 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,37

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  45,37

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010

Nordic Blading - Finalläufe
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010

Nordic Blading - Finalläufe
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 6501MSBS 

 Kombination 

 Slalom, Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Rang  --SL--  --NB--  Total 

 Schüler 12 / weiblich 

 HUMMEL Julia  00003M00  97 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  170,71  1.  118,95  51,76  .............. 

 BLECHER Marina Lea  80322M03  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  384,97  2.  217,44  167,53  .............. 

 MUELLER Verena  83520M01  97 
 SV WINNENDEN 

 ............  483,04  3.  330,35  152,69  .............. 

 Schüler 12 / männlich 

 BLEICHER Lukas  61194B01  97 
 TV SCHIERLING 

 ............  0,56  1.  0,00  0,56  .............. 

 SOLFRONK Dominik  65079B03  98 
 WSV MUENCHEN 

 ............  412,95  2.  232,30  180,65  .............. 

 Schüler 14 / weiblich 

 FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 ............  51,05  1.  51,05  0,00  .............. 

 HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 ............  141,08  2.  90,70  50,38  .............. 

 BUCHHOLZER Michelle  00009M00  96 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  391,05  3.  343,95  47,10  .............. 

 Schüler 14 / männlich 

 GUGEL Pascal  65113B01  95 
 SC FALKENBERG 

 ............  40,97  1.  1,74  39,23  .............. 

 SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 ............  90,17  2.  59,53  30,64  .............. 

 HASENEDER Simon  65113B02  96 
 SC FALKENBERG 

 ............  112,14  3.  44,33  67,81  .............. 

 SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96 
 WSV MUENCHEN 

 ............  179,87  4.  47,23  132,64  .............. 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 
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 6501DSHS 

 Kombination 

 Slalom, Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Rang  --SL--  --NB--  Total 

 Jugend 16 / weiblich 

 MEYER Theresa  83134D02  94 
 SC AICHTAL 

 ............  154,40  1.  48,44  105,96  .............. 

 Jugend 16 / männlich 

 SCHMIDT Martin  65079H08  93 
 WSV MUENCHEN 

 ............  89,09  1.  24,45  64,64  .............. 

 SCHULZE Fabian  83520H06  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  111,85  2.  64,43  47,42  .............. 

 REFLE Patrick  60071H01  94 
 SWV FISCHACH 

 ............  137,21  3.  53,78  83,43  .............. 

 SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  247,41  4.  75,84  171,57  .............. 

 Jugend 18 / weiblich 

 BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 ............  135,67  1.  72,90  62,77  .............. 

 SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  200,60  2.  200,60  0,00  .............. 

 Jugend 18 / männlich 

 WEIDLICH Tobias  65113H04  90 
 SC FALKENBERG 

 ............  88,76  1.  49,39  39,37  .............. 

 Damen 21 

 WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 
 DAV NEU-ULM 

 ............  23,59  1.  0,00  23,59  .............. 

 HARTLIEB Ina  66049D01  82 
 SC MITWITZ 

 ............  137,55  2.  121,22  16,33  .............. 

 Herren 21 

 DRESELY Oliver  66049H01  71 
 SC MITWITZ 

 ............  164,67  1.  127,99  36,68  .............. 

 HUSNIK Martin  81089H01  80 
 SC BROETZINGEN 

 ............  215,18  2.  109,82  105,36  .............. 

 SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  245,55  3.  160,33  85,22  .............. 

 STEINER Günter  00005H00  70 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  388,64  4.  228,03  160,61  .............. 

 Damen 

 WERTHSCHULTE Meike  00058D00  63 
 SC SILBACH 

 ............  209,71  1.  128,07  81,64  .............. 
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 6501DSHS 

 Kombination 

 Slalom, Nordic Blading 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Rang  --SL--  --NB--  Total 

 Herren 

 STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 ............  180,33  1.  72,96  107,37  .............. 

 TÖCHTERLE Wolfgang  00019H00  62 
 SKATERKLUB BUERS 

 ............  257,76  2.  88,88  168,88  .............. 

 KRONSCHNABL Peter  65119H01  63 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  275,22  3.  150,18  125,04  .............. 

 BUCHHOLZER  Hartmann  00006H00  69 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  289,33  4.  155,57  133,76  .............. 

 RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  308,67  5.  147,17  161,50  .............. 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 
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